PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2010                                                                                                       № 657
с. Новокиевский Увал

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.11.2010 № 635 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденный постановлением администрации района от 22.11.2010 № 635 следующее дополнение:

1.1. в пункте 2.2. после слов «администрация Мазановского района» дополнить словами «за исключением администрации Мазановсмкого района, Мазановского районного Совета народных депутатов, Контрольного органа Мазановского района, которые создаются в соответствии с Уставом Мазановского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                             М.П. Пивень